

IMSP Institutul de Cardiologie

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1554813746498  
din 23 apr 2019

Denumirea procedurii de achiziție: Detergenti pentru anul 2019

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificarea bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39800000-0	Sapun toaleta 100g cu crema	unitate	900	3.54	4.25	3187.50	3825.00	la solicitare in decurs de 15 zile	
39800000-0	Sapun lichid cu crema 500 ml (cu dozator)	unitate	820	7.92	9.50	6491.67	7790.00	la solicitare in decurs de 15 zile	
39800000-0	Sapun lichid cu crema 5L	unitate	15	25.00	30.00	375.00	450.00	la solicitare in decurs de 15 zile	
39800000-0	Sapun rufe 72% 200g	unitate	320	2.71	3.25	866.67	1040.00	la solicitare in decurs de 15 zile	
39800000-0	Praf de spalat manual 450 g calitate superioara	unitate	750	5.83	7.00	4375.00	5250.00	la solicitare in decurs de 15 zile	
39800000-0	Praf de spalat vesela 500 g	unitate	300	5.83	7.00	1750.00	2100.00	la solicitare in decurs de 15 zile	
39800000-0	Detergent lichid p/u vesela 500ml cu dozator (cu balsam)	unitate	520	7.08	8.50	3683.33	4420.00	la solicitare in decurs de 15 zile	



398000 00-0	Lichid pentru inalbare și dezinfectarea WC 1 litru (5% agent inalbare pe baza de clor)	unitate	260	10.00	12.00	2600.00	3120.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Burete metalic din otel inoxidat calitate superioara +gel	unitate	1150	1.67	2.00	1916.67	2300.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Burete pentru bucatarie lungimea 10/latimea 7/ grosimea 4/	unitate	1450	2.29	2.75	3322.92	3987.50	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Gel vesela 400 ml	unitate	1100	12.92	15.50	14208.33	17050.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Lichid sticla 500 ml cu pulverizator	unitate	160	7.63	9.15	1220.00	1464.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Solutie antirugina 750 ml	unitate	80	0.00	0.00	0.00	0.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Inalbitor 1L	unitate	140	4.67	5.60	653.33	784.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	șervetele super absorbant de calitate inalta din fibre naturale 3 buc 32/38 culoare galbena	unitate	330	7.08	8.50	2337.50	2805.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Pachete pentru gunoi 35L (30 buc.) galbene	unitate	400	10.00	12.00	4000.00	4800.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Pachete pentru gunoi 35L (50 buc.) albastre densitate inalta	unitate	1100	0.00	0.00	0.00	0.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Praf de spalat (automat) ambalaj 3kg. calitate superioara.	unitate	90	40.00	48.00	3600.00	4320.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Lavete podea (60cm x 80cm) albe	unitate	560	10.00	12.00	5600.00	6720.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Soluție crem p/curatenie faianta 750ml	unitate	90	19.17	23.00	1725.00	2070.00	la solicitare in decurs de 15 zile
398000 00-0	Servetele bucatarie 3 straturi (rulou) 125*227mm, d 130 mm calitate superioară	unitate	3500	10.42	12.50	36458.33	43750.00	la solicitare in decurs de 15 zile



